אשר על כן, בעניינו, יוכל
הוא להשתחרר בהתאם לתנאים שקבע בימ"ש קמא אך רק לאחר שימצאו לפחות 3 ערבים צד ג' נוספים שיהיו ללא

עבר פלילי. גם משיב זה יהיה בפיקוח של שני ערבים צד ג' בכל עת נתונה.

בכפוף להערה זו, אני דוחה את עררי המדינה.

הערר שהגיש המשיב 2 נדחה גם הוא.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ו, 10/07/2016 במעמד הנוכחים.

ליום שלישי יוארך עיכוב הביצוע עד יחד עם זאת, אם עד לאותה שעה תחליט ב"כ העוררת לפנות לביהמ"ש העליון,
12/07/16 בשעה 12:00.

ניתן להתחיל כבר עתה בהליכי השחרור בבימ"ש קמא.

יובאו הם לתזכורת ערבויות ליום ככל שלא תהיה פניה לביהמ"ש העליון ובמידה והמשיבים לא יעמדו בתנאי השחרור,
12/07/16 בשעה 12:00 בבימ"ש קמא.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ו,
10/07/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il